
Warszawa, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 1861

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wzoru sprawozdania kwartalnego producenta

Na podstawie art. 30 ust. 2d ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o biokomponentach i biopaliwach ciekłych (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1643) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór sprawozdania kwartalnego producenta, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. poz. 1252).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1861

 

00
1

00
2

00
3

00
4

00
5

00
6

00
7

00
8

00
9

01
0

01
1

01
2

01
3

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

SP
R

AW
O

ZD
AN

IE
 K

W
AR

TA
LN

E 
PR

O
D

U
C

EN
TA

za
 …

…
…

  k
w

ar
ta

ł 2
0…

…
…

. r
.

 W
oj

ew
ód

zt
w

o 
(k

od
)

 N
r i

de
nt

yf
ik

ac
yj

ny
 - 

R
E

G
O

N

 N
r i

de
nt

yf
ik

ac
ji 

po
da

tk
ow

ej
 - 

N
IP

 N
az

w
a 

pr
od

uc
en

ta
 1)

 K
od

 p
oc

zt
ow

y

 M
ie

js
co

w
oś
ć

 U
lic

a

 M
ie

js
co

w
oś
ć

 A
dr

es
 s

ie
dz

ib
y 

pr
od

uc
en

ta
:

 A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 U
lic

a

 K
od

 p
oc

zt
ow

y

 W
oj

ew
ód

zt
w

o 

1/
11

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i 
z 

dn
ia

 9
 g

ru
dn

ia
 2

01
4 

r. 
(p

oz
.  1

86
1)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1861

 

R
O

D
ZA

J 
1:

R
O

D
ZA

J 
2:

R
O

D
ZA

J 
3:

0,
00

11
2

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 d

o 
5,

0%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 lu

b 
do

 1
5,

0%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 p
ro

du
ko

w
an

e 
z 

bi
om

as
y 

i 
st

an
ow

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

a 
in

ne
 n

iŜ
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 w
ie

rs
za

ch
 1

07
 d

o 
11

8

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

1a
. I

LO
Ś

C
I I

 R
O

D
ZA

JE
 W

YT
W

O
R

ZO
N

YC
H

 P
AL

IW
 C

IE
K

ŁY
C

H
 I 

B
IO

PA
LI

W
 C

IE
K

ŁY
C

H
 

0,
00

10
4

10
8

0,
00

0,
00

10
7

0,
00

11
6

12
2

bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 

0,
00

10
5

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yŜ

ej
 1

0,
0%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 lu

b 
po

w
yŜ

ej
 2

2,
0%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

B
io

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 

10
6

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 p
ow

yŜ
ej

 7
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 

0,
00

0,
00

11
4

bi
o 

pr
op

an
-b

ut
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
11

3
bi

ob
ut

an
ol

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

R
A

ZE
M

 (w
.1

05
+w

.1
06

+w
.1

07
+w

.1
08

+w
.1

09
+w

.1
10

+w
.1

11
+w

.1
12

+w
.1

13
+w

.1
14

+w
.1

15
+w

.1
16

+w
.1

17
+w

.1
18

+w
.1

19
+w

.1
20

+w
.1

21
)

11
7

bi
ow

od
ór

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

0,
00

0,
00

0,
00

11
9

12
0

Pa
liw

a 
ci

ek
łe

 

10
9

0,
00

0,
00

11
1

bi
oe

te
r d

im
et

yl
ow

y 
st

an
ow

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

0,
00

es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 tł
us

zc
zo

w
yc

h

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 tł
us

zc
zo

w
yc

h

bi
om

et
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

11
0

10
2

10
3

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 d
o 

7%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 o

d 
5%

 d
o 

10
,0

%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 lu

b 
od

 1
5,

0%
 d

o 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

10
1

0
00

0
00

R
A

ZE
M

 (w
.1

01
+w

.1
02

+w
.1

03
)

N
r w

ie
rs

za
Ilo
ść

 [t
on

y]
2)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

0,
00

0,
00

12
1

0,
00

11
8

sp
rę
Ŝo

ny
 b

io
m

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00
11

5
sk

ro
pl

on
y 

bi
om

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

bi
ow
ęg

lo
w

od
ow

y 
ci

ek
łe

 s
ta

no
w

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

2/
11



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1861

 

1
6

7
8

9
10

11
12

13

12
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bi
oe

ta
no

l 

0,
00

0,
00

0,
00

4
5

1b
. I

LO
Ś

C
I I

 R
O

D
ZA

JE
 W

PR
O

W
AD

ZO
N

YC
H

 D
O

 O
B

R
O

TU
 P

AL
IW

 C
IE

K
ŁY

C
H

, Z
 O

K
R

EŚ
LE

N
IE

M
 Z

AW
AR

TO
Ś

C
I B

IO
K

O
M

PO
N

EN
TÓ

W
 W

 T
YC

H
 P

AL
IW

AC
H

 3)
 4

) 6
)

0
14

es
te

r 

12
3

N
r w

ie
rs

za
Ilo
ść

 [t
on

y]
2)

0,
00

2

Pa
liw

a 
ci

ek
łe

 w
pr

ow
ad

zo
ne

 d
o 

ob
ro

tu
, z

 o
kr

eś
le

ni
em

 z
aw

ar
to
śc

i b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 w
 ty

ch
 p

al
iw

ac
h 

R
od

za
j w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 d
o 

ob
ro

tu
 p

al
iw

a 
ci

ek
łe

go

skroplony 
biometan

0,
00

biobutanol

biometanol

bioeter 
dimetylowy

czysty olej 
roslinny

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
 e

ty
lo

w
y 

kw
as

ów
 

tłu
sz

cz
ow

yc
h

0,
00

0,
00

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 d

o 
5,

0%
 

ob
ję

to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

do
 1

5,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
bu

ty
lo

w
eg

o 
lu

b 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
am

yl
ow

eg
o

biowęglowod
ory ciekłe

bio propan-
butan

spręŜony 
biometan

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
A

ZE
M

 (w
.1

23
+w

.1
24

+w
.1

25
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 d
o 

7%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 

0,
00

0,
00

12
5

0,
00

0,
00

0,
00

W
 ty

m
 z

aw
ar

to
ść

 b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 [t
on

y]
2)

0,
00

biowodór

0,
00

0,
00

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 o

d 
5%

 d
o 

10
,0

%
 

ob
ję

to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

od
 1

5%
 d

o 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

3

3/
11



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1861

 

1
6

7
8

9
10

11
12

13

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
12

9

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
13

0

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bioeter 
dimetylowy

Ilo
ść

 [t
on

y]
2)

W
 ty

m
 z

aw
ar

to
ść

 b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 [t
on

y]
2)

0,
00

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

bi
o 

pr
op

an
-b

ut
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

sp
rę
Ŝo

ny
 b

io
m

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

biobutanol 0,
00

0,
00

es
te

r 

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h

0,
00

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h

biometanol

biowęglowo
dory ciekłe

bio propan-
butan

N
r w

ie
rs

za

1c
. I

LO
Ś

C
I I

 R
O

D
ZA

JE
 W

PR
O

W
AD

ZO
N

YC
H

 D
O

 O
B

R
O

TU
 B

IO
PA

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

, Z
 O

K
R

EŚ
LE

N
IE

M
 Z

AW
AR

TO
Ś

C
I B

IO
K

O
M

PO
N

EN
TÓ

W
 W

 T
YC

H
 B

IO
PA

LI
W

AC
H

 4)
 5

) 6
)

bi
oe

ta
no

l 

R
O

D
ZA

J 
1:

skroplony 
biometan

spręŜony 
biometan

0,
00

czysty olej 
roslinny

0,
00

0,
00

R
A

ZE
M

 
(w

.1
27

+w
.1

28
+w

.1
29

+w
.1

30
+w

.1
31

+w
.1

32
+w

.1
33

+w
.1

34
+w

.1
35

+w
.1

36
+w

.1
37

+w
.1

38
+w

.1
39

+
w

.1
40

+w
.1

41
+w

.1
42

+w
.1

43
)

12
7

12
8

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 p
ro

du
ko

w
an

e 
z 

bi
om

as
y 

i 
st

an
ow

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

a 
in

ne
 n

iŜ
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 w
ie

rs
za

ch
 1

29
 d

o 
14

0

bi
oe

te
r d

im
et

yl
ow

y 
st

an
ow

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yŜ

ej
 1

0,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

po
w

yŜ
ej

 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

0,
00

0,
00

bi
ow

od
ór

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

bi
ow
ęg

lo
w

od
ow

y 
ci

ek
łe

 s
ta

no
w

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

0,
00

es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 p
ow

yŜ
ej

 7
%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 

0
00

0
00

biowodór

0
00

B
io

pa
liw

a 
 c

ie
kł

e 
w

pr
ow

ad
zo

ne
 d

o 
ob

ro
tu

, z
 o

kr
eś

le
ni

em
 z

aw
ar

to
śc

i b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 w
 ty

ch
 p

al
iw

ac
h 

0
00

0
00

0
00

0
00

0
00

0
00

0
00

0
00

0
00

R
od

za
j w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 d
o 

ob
ro

tu
 b

io
pa

liw
a 

ci
ek

łe
go

4
5

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

sk
ro

pl
on

y 
bi

om
et

an
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

bi
ob

ut
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 
13

1
0

00

bi
om

et
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
O

D
ZA

J 
3:

R
O

D
ZA

J 
2:

0,
00

0
2

14
3

4/
11



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1861

 

1
6

7
8

9
10

11
12

13

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
14

7

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
17

8

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
5

2
0

es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o

skroplony 
biometan

N
r w

ie
rs

za

R
O

D
ZA

J 
2:

bio propan-
butan

bi
oe

ta
no

l 

bioeter 
dimetylowy

0
00

R
O

D
ZA

J 
3:

0,
00

bi
om

et
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

0,
00

sk
ro

pl
on

y 
bi

om
et

an
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

bi
oe

te
r d

im
et

yl
ow

y 
st

an
ow

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00

bi
o 

pr
op

an
-b

ut
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00

bi
ow
ęg

lo
w

od
ow

y 
ci

ek
łe

 s
ta

no
w

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
A

ZE
M

 
(w

.1
45

+w
.1

46
+w

.1
47

+w
.1

48
+w

.1
49

+w
.1

50
+w

.1
51

+w
.1

52
+w

.1
53

+w
.1

54
+w

.1
55

+w
.1

56
+w

.1
57

+
w

.1
58

+w
.1

59
+w

.1
60

+w
.1

61
)

0,
00

bi
ob

ut
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 p
ro

du
ko

w
an

e 
z 

bi
om

as
y 

i 
st

an
ow

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

a 
in

ne
 n

iŜ
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 w
ie

rs
za

ch
 1

47
 d

o 
15

8

bi
ow

od
ór

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

0,
00

0,
00

sp
rę
Ŝo

ny
 b

io
m

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

0,
00

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 
17

9

0
00

0,
00

14
6

0,
00

B
io

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 z
as

to
so

w
an

ia
 w

 w
yb

ra
ny

ch
 fl

ot
ac

h 
ni

eb
ęd
ąc

yc
h 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

pr
od

uc
en

ta
 lu

b 
uz

yt
ko

w
an

yc
h 

pr
ze

z 
po

dm
io

t i
nn

y 
ni
Ŝ 

pr
od

uc
en

t 

R
od

za
j b

io
pa

liw
a 

ci
ek

łe
go

Ilo
ść

 [t
on

y]
2)

W
 ty

m
 z

aw
ar

to
ść

 b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 [t
on

y]
2)

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h

0
00

1d
. I

LO
Ś

C
I I

 R
O

D
ZA

JE
 B

IO
PA

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

 P
R

ZE
ZN

AC
ZO

N
YC

H
 D

O
 Z

AS
TO

SO
W

AN
IA

 W
 W

YB
R

AN
YC

H
 F

LO
TA

C
H

 6
) 

)

0,
00

14
5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h

biometanol

es
te

r 

biowęglowod
ory ciekłe

spręŜony 
biometan

biowodór

0
00

0
00

0
00

0
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 p
ow

yŜ
ej

 7
%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yŜ

ej
 1

0,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

po
w

yŜ
ej

 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
O

D
ZA

J 
1:

0
00

0
00

czysty olej 
roslinny

biobutanol

14

0
00

0,
00

0
00

3

5/
11



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1861

 

1
6

7
8

9
10

11
12

13

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
16

5

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
16

6

16
8

16
9

17
0

17
1

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bi
o 

pr
op

an
-b

ut
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00

0,
00

0,
00

R
od

za
j b

io
pa

liw
a 

ci
ek

łe
go

0,
00

0,
00

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

0,
00

es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o

B
io

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 z
as

to
so

w
an

ia
 w

 w
yb

ra
ny

ch
 fl

ot
ac

h 
bę

dą
cy

ch
 w

ła
sn

oś
ci
ą 

pr
od

uc
en

ta
 lu

b 
uŜ

yt
ko

w
an

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
ta

 

16
3

W
 ty

m
 z

aw
ar

to
ść

 b
io

ko
m

po
ne

nt
u 

[to
ny

]2)

N
r w

ie
rs

za

16
4

0,
00

0,
00

bi
oe

te
r d

im
et

yl
ow

y 
st

an
ow

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00

0,
00

bi
oe

ta
no

l 

es
te

r 

czysty olej roslinny

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yŜ

ej
 1

0,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

po
w

yŜ
ej

 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

0,
00

0,
00

R
A

ZE
M

 
(w

.1
63

+w
.1

64
+w

.1
65

+w
.1

66
+w

.1
67

+w
.1

68
+w

.1
69

+w
.1

70
+w

.1
71

+w
.1

72
+w

.1
73

+w
.1

74
+w

.1
75

+
w

.1
76

+w
.1

77
+w

.1
78

+w
.1

79
)

0,
00

0,
00

0,
00

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 p
ow

yŜ
ej

 7
%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 

bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 

bi
om

et
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

14

biowodór

spręŜony biometan

biobutanol

skroplony biometan

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
 e

ty
lo

w
y 

kw
as

ów
 

tłu
sz

cz
ow

yc
h

bio propan-butan

biometanol

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bioeter dimetylowy

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bi
ob

ut
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

0,
00

16
7

0,
00

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 p
ro

du
ko

w
an

e 
z 

bi
om

as
y 

i 
st

an
ow

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

a 
in

ne
 n

iŜ
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 w
ie

rs
za

ch
 1

65
 d

o 
17

6

sk
ro

pl
on

y 
bi

om
et

an
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

sp
rę
Ŝo

ny
 b

io
m

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

bi
ow

od
ór

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

0,
00

bi
ow
ęg

lo
w

od
ow

y 
ci

ek
łe

 s
ta

no
w

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

Ilo
ść

 [t
on

y]
2)

biowęglowodory 
ciekłe

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
O

D
ZA

J 
2:

R
O

D
ZA

J 
1:

0,
00

0,
00

R
O

D
ZA

J 
3:

0
2

3
4

5

6/
11



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1861

 

1
6

7
8

9
10

11
12

13

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
18

3

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
18

4

18
6

18
7

18
8

18
9

19
0

19
1

19
2

19
3

19
4

19
5

19
6

19
7

19
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

biometanol

bio propan-butan

5
4

spręŜony 
biometan

W
 ty

m
 z

aw
ar

to
ść

 b
io

ko
m

po
ne

nt
u 

[to
ny

]2)

0

18
5

0,
00

0,
00

es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

bi
oe

te
r d

im
et

yl
ow

y 
st

an
ow

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

R
O

D
ZA

J 
3:

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h

czysty olej 
roslinny

18
1

0,
00

R
od

za
j b

io
pa

liw
a 

ci
ek

łe
go

N
r w

ie
rs

za

2

Ilo
ść

 [t
on

y]
2)

skroplony 
biometan

0,
00

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yŜ

ej
 1

0,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

po
w

yŜ
ej

 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
co

iw
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 

0,
00

0,
00

biowęglowodory 
ciekłe 0,

00

1e
. I

LO
Ś

C
I I

 R
O

D
ZA

JE
 B

IO
PA

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

 Z
U
śY

TY
C

H
 N

A 
PO

TR
ZE

B
Y 

W
ŁA

SN
E 

6)

bioeter 
dimetylowy

biobutanol

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

es
te

r 

bi
oe

ta
no

l 

0,
00

bi
ob

ut
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0,
00

bi
o 

pr
op

an
-b

ut
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00

0,
00

bi
ow

od
ór

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00
bi

ow
ęg

lo
w

od
ow

y 
ci

ek
łe

 s
ta

no
w

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 p
ro

du
ko

w
an

e 
z 

bi
om

as
y 

i 
st

an
ow

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

a 
in

ne
 n

iŜ
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 w
ie

rs
za

ch
 1

83
 d

o 
19

4

0,
00

R
O

D
ZA

J 
1:

0,
00

R
A

ZE
M

 
(w

.1
81

+w
.1

82
+w

.1
83

+w
.1

84
+w

.1
85

+w
.1

86
+w

.1
87

+w
.1

88
+w

.1
89

+w
.1

90
+w

.1
91

+w
.1

92
+w

.1
93

+
w

.1
94

+w
.1

95
+w

.1
96

+w
.1

97
)

0,
00

0,
00

R
O

D
ZA

J 
2:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

B
io

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 z
uŜ

yt
e 

na
 p

ot
rz

eb
y 

w
ła

sn
e 

(n
ie

 d
ot

yc
zy

 b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h 
zu
Ŝy

ty
ch

 w
 w

yb
ra

ny
ch

 fl
ot

ac
h 

bę
dą

cy
ch

 w
ła

sn
oś

ci
ą 

pr
od

uc
en

ta
 lu

b 
uz

yt
ko

w
an

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
ta

) 

14

biowodór

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h

18
2

0,
00

0,
00

0,
00

bi
om

et
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 p
ow

yŜ
ej

 7
%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 
0,

00
0,

00

sk
ro

pl
on

y 
bi

om
et

an
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

sp
rę
Ŝo

ny
 b

io
m

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3

7/
11



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1861

 

1 20
2

0,
00

0,
00

0
00

0
00

K
os

zt
y 

po
zo

st
ał

e

5

0,
00

0
00

0
00

K
os

zt
y 

pr
ze

ro
bu

 s
ur

ow
có

w
 u
Ŝy

ty
ch

 
do

 w
yt

w
or

ze
ni

a 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 
ro

dz
aj

ów
 p

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
i b

io
pa

liw
 

ci
ek

ły
ch

4

0,
00

0,
00

0
00

0
00

K
os

zt
y 

za
ku

pu
 s

ur
ow

có
w

 in
ny

ch
 n

iŜ
bi

ok
om

po
ne

nt
y,

 u
Ŝy

ty
ch

 d
o 

w
yt

w
or

ze
ni

a 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 
ro

dz
aj

ów
 p

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
i b

io
pa

liw
 

ci
ek

ły
ch

3
6

2

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 d

o 
5,

0%
 

ob
ję

to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

do
 1

5,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
bu

ty
lo

w
eg

o 
lu

b 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
am

yl
ow

eg
o

19
9

2.
 K

O
SZ

TY
 W

YT
W

O
R

ZE
N

IA
 P

O
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
YC

H
 R

O
D

ZA
JÓ

W
 P

AL
IW

 C
IE

K
ŁY

C
H

 I 
B

IO
PA

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

 (w
 ty

s.
 z

ł) 
8)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
N

r w
ie

rs
za

K
os

zt
y 

w
yt

w
or

ze
ni

a 
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 o

d 
5%

 d
o 

10
,0

%
 

ob
ję

to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

od
 1

5%
 d

o 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

20
0

0
00

0
00

0,
00

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 d
o 

7%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 

0

0,
00

0,
00

0
00

0
00

K
os

zt
y 

ra
ze

m
 (k

. 2
+k

.3
+k

.4
+k

.5
)

K
os

zt
y 

za
ku

pu
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów 0,
00

20
1

0,
00

R
A

ZE
M

 (w
.1

99
+w

.2
00

+w
.2

01
)

8/
11



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1861

 

1

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
20

5

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h
20

6

20
8

20
9

21
0

21
1

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
7

21
8

21
9

22
0

K
os

zt
y 

ra
ze

m
 (k

. 2
+k

.3
+k

.4
+k

.5
)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
N

r w
ie

rs
za

0,
00

0,
00

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 
pr

od
uk

ow
an

e 
z 

bi
om

as
y 

i 
st

an
ow

ią
ce

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
a 

in
ne

 n
iŜ

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 w

ie
rs

za
ch

 2
05

 d
o 

21
6

R
O

D
ZA

J 
1:

R
O

D
ZA

J 
2:

R
O

D
ZA

J 
3:

0,
00

bi
ow
ęg

lo
w

od
ow

y 
ci

ek
łe

 s
ta

no
w

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

0,
00

bi
ow

od
ór

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

bi
ob

ut
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

bi
o 

pr
op

an
-b

ut
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

20
3

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yŜ

ej
 1

0,
0%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

po
w

yŜ
ej

 
22

,0
%

 o
bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o

es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o

O
le

j n
ap
ęd

ow
y 

za
w

ie
ra

ją
cy

 p
ow

yŜ
ej

 7
%

 
ob

ję
to
śc

io
w

o 
bi

ok
om

po
en

tó
w

 
20

4

sp
rę
Ŝo

ny
 b

io
m

et
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 

pa
liw

o

sk
ro

pl
on

y 
bi

om
et

an
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 
pa

liw
o

0,
00

0,
00

0,
00

K
os

zt
y 

za
ku

pu
 s

ur
ow

có
w

 in
ny

ch
 n

iŜ
bi

ok
om

po
ne

nt
y,

 u
Ŝy

ty
ch

 d
o 

w
yt

w
or

ze
ni

a 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 
ro

dz
aj

ów
 p

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
i b

io
pa

liw
 

ci
ek

ły
ch

0,
00

0,
00

bi
om

et
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
os

zt
y 

za
ku

pu
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów

3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
os

zt
y 

pr
ze

ro
bu

 s
ur

ow
có

w
 u
Ŝy

ty
ch

 
do

 w
yt

w
or

ze
ni

a 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 
ro

dz
aj

ów
 p

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
i b

io
pa

liw
 

ci
ek

ły
ch

4
K

os
zt

y 
w

yt
w

or
ze

ni
a 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 

0,
00

bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 
20

7
0

00

bi
oe

te
r d

im
et

yl
ow

y 
st

an
ow

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
A

ZE
M

 
(w

.2
03

+w
.2

04
+w

.2
05

+w
20

6+
w

20
7+

w
.2

08
+w

.2
09

+w
.2

10
+w

.2
11

+w
21

2+
w

21
3+

w
.2

14
+w

.2
15

+
w

.2
16

+w
.2

17
+w

.2
18

+w
21

9)
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
os

zt
y 

po
zo

st
ał

e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
2

6

0
00

9/
11



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1861

 

M
ie

js
ce

 i 
da

ta
 s

po
rz
ąd

ze
ni

a 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

P
od

pi
s 

os
ob

y 
up

ra
w

ni
on

ej
 d

o 
re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 p

ro
du

ce
nt

a 
ze

 w
sk

az
an

ie
m

 im
ie

ni
a 

i n
az

w
is

ka
 o

ra
z 

st
an

ow
is

ka

 In
fo

rm
ac

je
 o

 k
os

zt
ac

h 
po

zo
st

ał
yc

h
 9)

10
/1

1



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1861

 

O
bj

aś
ni

en
ia

1)
 

 Pr
ze

ds
ię

bi
or

ca
 z

am
ie

sz
cz

a 
na

zw
ę 

w
 b

rz
m

ie
ni

u 
zg

od
ny

m
 z

 z
ap

is
em

 w
ys

tę
pu

ją
cy

m
 w

e 
w

ła
śc

iw
ym

 re
je

st
rz

e,
 n

p
 w

 K
R

S 
lu

b 
C

en
tra

ln
ej

 E
w

id
en

cj
i i

 In
fo

rm
ac

ji 
o 

D
zi

ał
al

no
śc

i G
os

po
da

rc
ze

j
2)

 
 W

 c
el

u 
do

ko
na

ni
a 

pr
ze

lic
ze

ni
a 

z 
je

dn
os

tk
i o

bj
ęt

oś
ci

 n
a 

je
dn

os
tk

ę 
m

as
y 

or
az

 z
 je

dn
os

tk
i m

as
y 

na
 je

dn
os

tk
ę 

ob
ję

to
śc

i n
al

eż
y 

st
os

ow
ać

 w
ar

to
śc

i w
sk

az
an

e 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i z
 d

ni
a 

21
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

20
14

 r
 w

 s
pr

aw
ie

 w
ar

to
śc

i 
op

ał
ow

ej
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 i 
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

(D
z

 U
 p

oz
 1

51
7)

3)
 

 W
 ta

be
li 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 p

al
iw

a 
ci

ek
łe

, w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
kt

ór
yc

h 
pr

od
uc

en
t d

ok
on

ał
 c

zy
nn

oś
ci

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 a

rt
 2

 u
st

 1
 p

kt
 2

0 
lit

 a
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
5 

si
er

pn
ia

 2
00

6 
r 

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ac

h 
i b

io
pa

liw
ac

h 
ci

ek
ły

ch
, t

j:
a)

 
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

i w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
do

 o
br

ot
u,

b)
 

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 i 

w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
do

 o
br

ot
u,

 
c)

  
im

po
rtu

 i 
w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

do
 o

br
ot

u,
d)

 
 na

by
ci

a 
w

ew
ną

trz
w

sp
ól

no
to

w
eg

o 
i w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

do
 o

br
ot

u
4)

 
 Po

d 
po

ję
ci

em
 „

w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
do

 o
br

ot
u”

 n
al

eż
y 

ro
zu

m
ie

ć 
pi

er
w

sz
ą 

sp
rz

ed
aż

 p
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

 o
ra

z 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

 lu
b 

in
ną

 f
or

m
ę 

do
ko

na
ni

a 
zb

yc
ia

 te
go

 p
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

 lu
b 

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

go
 (

po
za

 p
ro

ce
du

rą
 z

aw
ie

sz
en

ia
 p

ob
or

u 
ak

cy
zy

, 
w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

pr
ze

pi
só

w
 o

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

ym
) p

rz
ez

 p
ro

du
ce

nt
a,

 k
tó

ry
 d

ok
on

ał
 b

ez
po

śr
ed

ni
o 

w
yt

w
or

ze
ni

a,
 im

po
rtu

 lu
b 

na
by

ci
a 

w
ew

ną
trz

w
sp

ól
no

to
w

eg
o 

pa
liw

a 
ci

ek
łe

go
 lu

b 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

 b
ąd

ź 
m

ag
az

yn
ow

ał
 p

al
iw

o 
ci

ek
łe

 lu
b 

bi
op

al
iw

o 
ci

ek
łe

, n
ie

w
pr

ow
ad

zo
ne

 d
ot

yc
hc

za
s d

o 
ob

ro
tu

 O
zn

ac
za

 to
, ż

e 
ka

żd
a 

ko
le

jn
a 

sp
rz

ed
aż

 lu
b 

ka
żd

e 
ko

le
jn

e 
zb

yc
ie

 p
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

 lu
b 

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

go
 (p

oz
a 

pr
oc

ed
ur

ą 
za

w
ie

sz
en

ia
 p

ob
or

u 
ak

cy
zy

) n
ie

 je
st

 „
w

pr
ow

ad
ze

ni
em

 d
o 

ob
ro

tu
”,

 g
dy

ż 
w

 ta
ki

m
 

pr
zy

pa
dk

u 
pa

liw
a 

ci
ek

łe
 o

ra
z 

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

 z
na

jd
uj

ą 
si

ę 
ju

ż 
w

 o
br

oc
ie

5)
 

 W
 ta

be
li 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 b

io
pa

liw
a 

ci
ek

łe
, w

 o
dn

ie
si

en
iu

 d
o 

kt
ór

yc
h 

pr
od

uc
en

t d
ok

on
ał

 c
zy

nn
oś

ci
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

 2
 u

st
 1

 p
kt

 2
0 

lit
 a

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

5 
si

er
pn

ia
 2

00
6 

r 
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

ac
h 

i b
io

pa
liw

ac
h 

ci
ek

ły
ch

6)
 

 W
yp

eł
ni

aj
ąc

 k
ol

um
nę

 2
, n

al
eż

y 
w

 n
ie

j u
w

zg
lę

dn
ić

 c
ał

ko
w

itą
 il

oś
ć 

pa
liw

a 
ci

ek
łe

go
 lu

b 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

, t
j 

w
ra

z 
z 

za
w

ar
to

śc
ią

 d
an

eg
o 

bi
ok

om
po

ne
nt

u 
(b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
) 

N
at

om
ia

st
 w

yp
eł

ni
aj

ąc
 k

ol
um

ny
 3

–1
4,

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
ilo

ść
 d

an
eg

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
u 

(b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

) r
oz

um
ia

ną
 ja

ko
 je

go
 z

aw
ar

to
ść

 w
 c

ał
ko

w
ite

j i
lo

śc
i p

al
iw

a 
ci

ek
łe

go
 lu

b 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

, p
od

an
ej

 w
 k

ol
um

ni
e 

2
7)

 
 Zg

od
ni

e 
z 

ar
t 

2 
us

t 
1 

pk
t 2

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
5 

si
er

pn
ia

 2
00

6 
r 

o 
sy

st
em

ie
 m

on
ito

ro
w

an
ia

 i 
ko

nt
ro

lo
w

an
ia

 ja
ko

śc
i p

al
iw

 (D
z

 U
 z

 2
01

4 
r 

po
z

 1
72

8)
, p

od
 p

oj
ęc

ie
m

 „
w

yb
ra

ne
j f

lo
ty

” 
na

le
ży

 ro
zu

m
ie

ć 
gr

up
ę 

co
 n

aj
m

ni
ej

 4
 p

oj
az

dó
w

, w
 ty

m
 c

ią
gn

ik
ów

 
ro

ln
ic

zy
ch

, l
ub

 m
as

zy
n 

ni
ep

or
us

za
ją

cy
ch

 s
ię

 p
o 

dr
og

ac
h 

al
bo

 g
ru

pę
 lo

ko
m

ot
yw

 lu
b 

st
at

kó
w

 ż
eg

lu
gi

 ś
ró

dl
ąd

ow
ej

, w
yp

os
aż

on
yc

h 
w

 s
iln

ik
i p

rz
ys

to
so

w
an

e 
do

 s
pa

la
ni

a 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

, b
ęd

ąc
ą 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

lu
b 

uż
yt

ko
w

an
ą 

pr
ze

z 
os

ob
ę 

fiz
yc

zn
ą 

w
yk

on
uj

ąc
ą 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

go
sp

od
ar

cz
ą,

 o
so

bę
 p

ra
w

ną
 lu

b 
je

dn
os

tk
ę 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
ni

ep
os

ia
da

ją
cą

 o
so

bo
w

oś
ci

 p
ra

w
ne

j
8)

 
 D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
ko

sz
tó

w
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 w

 w
ar

to
śc

ia
ch

 n
et

to
 (b

ez
 p

od
at

ku
 V

A
T)

9)
 

 N
al

eż
y 

ok
re

śl
ić

 ro
dz

aj
 k

os
zt

ów
 p

oz
os

ta
ły

ch

11
/1

1




